

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231001809
Kundennr.: 11809
Datum: 26. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231002026 vom 25.10.2023: Externe Belegnr. WHATSAPP:				
1	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 8,00 kg	50	Stück	3,00	150,00
2	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	10,75	53,75
3	65965		FRISTOM FT-009 E Umrissleuchte LED rot/weiß Fristom FT-009 E Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Flachkabel, 12/24 Volt H: 147 x B: 195 x T: 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	8,64	8,64
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231001809

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI231002026						212,39
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						212,39
19% MwSt.						40,35
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						252,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001809 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,40

Lief. an Adresse:

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland